CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 28/2018

Reitera  a  indicação  dos  nomes  Primo  e
Francisco Argenton para nominar o Centro
Comunitário de Boa Vista.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  reiterando  os  termos  da
Indicação  n°  310/2013,  os  nomes  de  Primo  e  Francisco  Argenton  para  nominar
logradouro ou próprio público municipal, especialmente o Centro Comunitário de Boa
Vista.

Tal  medida se faz necessária diante da importância do trabalho e da
dedicação despendida pelos dois cidadãos na Comunidade de Boa Vista.

SALA DAS SESSÕES, 7 de fevereiro de 2018.

CORAZZA NETO

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br